北京物业管理行业协会文件

北京物协文【2022】61 号

关于举办 2022 年第二期物业企业人力资源专业人员公益培

训的通知

2022 年 9 月 6 日，我会发布了《关于举办 2022 年第一

期物业企业人力资源专业人员公益培训的通知》，受到了广

大会员单位的欢迎。根据本轮公益培训计划，现组织第二期

培训课程报名工作，具体通知如下：

一、培训时间

2022 年 10 月 20 日--11 月 11 日

二、培训费用

公益培训，全程免费。

三、培训形式及课程安排

（一）全程线上录播课。

（二）第二期培训课程内容与第一期不同，具体课程安

排请查看附件一

四、培训对象

各会员单位总经理、主管副总、HR 岗位专业人员、参与

用工管理的项目经理及对人力资源专业感兴趣的学员等。

五、师资团队

北京劳动保障职业学院专业教师团队。

六、培训证书

符合条件，按要求通过系列培训的学员,可获得北京劳

动保障职业学院“国家级专业技术人员继续教育基地”电子

合格证书。

七、报名方式

（一）本次报名针对未进行第一期物业企业人力资源专业培

训报名的学员进行补充报名，已参加第一期人力资源物业企业人

力资源专业培训课程的学员无需重复报名，使用手机号登陆即可

查看第二期课程。

（二）补充报名的，只接收会员单位集体报名，不接收非会

员单位与个人报名。

（三）请各单位按附件要求统一填写报名表，发至邮箱

bjwyxh@sina.com,邮件主题与文件名称标注：第二期人力培训+

单位简称，并在邮件中标明报名人数。

（四）由于报名人数过多，本次培训不接受重复报名，请各

报名单位认真核对报名信息后再进行提交，重复报名视作报名无

效。

（五）手机号将作为登录学习平台时的唯一凭证，请各单位

一定认真填写报名表里的信息，缺项算作报名不成功。

（六）报名截止时间：10 月 17 日下午 5 点。

八、学习方式：

（一）报名成功后，请参培人员于规定的培训时间内登录学

习平台：https://training.bvclss.cn/

登录账号：报名时手机号

初始密码：123123（如果以前在该平台进行过学习，按照设

定的密码登录，如忘记密码，可用手机验证码找回）

（二）学习路径

电脑端：登录后点击姓名-我的培训-班级-章节-观看视频

手机端：登录后点击我的-我的学习-班级-大纲-观看视频

（三）课程为录播课，报名成功后，可于 10 月 20 日至 11

月 11 日期间，任意时间登录学习。

九、咨询方式：

北京物协：63397262/63396255

劳 职 院：64941618

附件一：2022 年第二期人力资源公益培训课程安排

附件二：2022 年第二期人力资源公益培训报名表

2022 年 10 月 10 日

https://training.bvclss.cn/